

Договір № 14-23
купівлі-продажу товарів

«08» 11 2023р.

м. Миколаїв

Фізична особа – підприємець Філіпенко Вадим Павлович в подальшому – “Продавець”, що діє на підставі Свідоцтва, та Департамент архітектури та містобудування Миколаївської міської ради, в особі директора департаменту – головного архітектора міста Полякова Євгена Юрійовича, що діє на підставі Положення, що іменується у подальшому “Покупець”, з іншого боку, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Продавець продає, а покупець купує канцелярські товари. ДК 021:2015 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне.

1.2.Очікувана сума договору складає 56 454 грн. 50 коп. (П'ятдесят шість тисяч чотириста п'ятдесят чотири грн.. 50 коп.) без ПДВ і залежить від потреб «Покупця».

1.3.Очікувана сума договору може змінюватися в залежності від бюджетних асигнувань, встановлених кошторисом, шляхом внесення змін до Договору.

2. Обов'язки сторін

2.1.Продавець зобов'язаний після підписання договору передати Покупцеві перелічені в специфікації до цього договору товари.

2.2.Покупець бере на себе зобов'язання прийняти товари від Продавця і здійснити за них оплату згідно наданого рахунку та накладної.

2.3.Покупець має право зменшувати обсяг закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

2.4.Покупець має право відмовитися від поставленого товару (вимагати його заміни) якщо товар не відповідає сертифікатам якості.

3. Порядок розрахунків

3.1.Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування грошей на розрахунковий рахунок Продавця після отримання товару. У разі загального підвищення цін на території України, даний договір не припиняє своєї дії.

4. Відповідальність сторін та припинення дії договору

4.1.Продавець несе відповідальність за якість проданого товару.

4.2.Покупець має право розірвати цей договір у випадку отримання від Продавця товару (продукції) неналежної якості та у випадку зміни місця закупівлі продукції (товарів) з попередженням про це за 20 днів до дня розірвання договору.

4.3.Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов договору у випадку настання форс-мажорних обставин.

5. Вирішення спорів

5.1.Всі розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні умов цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди - в порядку, передбаченому законодавством.

6. Заключні положення

6.1.Цей договір набуває чинності з моменту його підписання та діє з «08» 11 2023 року до «31» грудня 2023 року.

6.2.По закінченню строку договору, його дія припиняється в односторонньому порядку без повідомлення іншої сторони.

6.3. Закінчення строку договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії договору.

7. Юридичні адреси сторін

ПОКУПЕЦЬ

Департамент архітектури та містобудування Миколаївської міської ради
54001, м. Миколаїв вул. Адміральська, 20
ЄДРПОУ 02498754
Р/р UA158201720344240007000050973
МФО 820172 в ДКСУ, м. Київ
Директор департаменту - головний архітектор міста
Є.Ю. Поляков

ПРОДАВЕЦЬ

Фізична особа – підприємець Філіпенко Вадим Павлович
54003, м. Миколаїв
ЄДРПОУ 1906002938
Р/р UA933348510000000026008176413
в ПЕРШІЙ УКР. МІЖНАРОДНИЙ БАНК МФО 334851
Фізична особа – підприємець
В.П. Філіпенко



Специфікація
До договору № 14-23 від «08» серпня 2023 року.

№	Артикул	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	1270	Папір А4 80 (500арк.) "NEW Future Laser"	пач.	100,000	190,0000	19 000,00
2	1254	Папір А3 80 Maestro Gutt. Standart	пач.	20,000	370,0000	7 400,00
3	7814с	Ручка масляна CELLO MAXRITER синя	шт.	100,000	12,0000	1 200,00
4	7107	Олівець Axent 9006. НВ з гумкою, 3-х граний	шт.	50,000	7,0000	350,00
5	7744с	Ручка гелева AXENT, Forum, синя AG1006	шт.	10,000	18,0000	180,00
6	5203	Папка-швидкозшивач з прозорим верхом А4 Axent 1317, E31511	шт.	30,000	10,0000	300,00
7	5202	Папка-швидкозшивач (картон)	шт.	50,000	9,0000	450,00
8	5201	Папка на зав'язках (картон)	шт.	50,000	12,0000	600,00
9	7355ж	Маркер 1-4,6мм., жовтий Fax Centropen 8852	шт.	6,000	22,0000	132,00
10	7355зл	Маркер 1-4,6мм., зелений Fax Centropen 8852	шт.	6,000	22,0000	132,00
11	7355черв	Маркер 1-4,6мм., червоний Fax Centropen 8852	шт.	6,000	22,0000	132,00
12	7355ор	Маркер 1-4,6мм., помаранчевий Fax Centropen 8852	шт.	6,000	22,0000	132,00
13	7355рз	Маркер 1-4,6мм., рожевий Fax Centropen 8852	шт.	6,000	22,0000	132,00
14	7355сн	Маркер 1-4,6мм., синій Fax Centropen 8852	шт.	6,000	22,0000	132,00
15	7355ф	Маркер 1-4,6мм., фіолетовий Fax Centropen 8852	шт.	6,000	22,0000	132,00
16	6211	Закладка 5кол.х 30 арк. Econ.20935	шт.	40,000	10,0000	400,00
17	6215	Закладка 5кол.х 25 арк. Economix.20945	шт.	40,000	15,0000	600,00
18	4518	Скоби для степл. №10, PRO Axent 4311	шт.	10,000	8,0000	80,00
19	4522	Скоби для степл. №24, PRO Axent, 4312	шт.	40,000	12,0000	480,00
20	8710	Гумка КОН-I-NOOR, 300/60	шт.	20,000	9,5000	190,00
21	9203	Лінійка металева 20см, BM.5810-20	шт.	15,000	21,0000	315,00
22	9225	Лінійка пластикова 30см., кольорова, Axent 7530	шт.	15,000	21,0000	315,00
23	8023	Клей - олівець 35г. BM 4909	шт.	50,000	33,0000	1 650,00
24	4335	Ножиці 210мм., офісні, Duoton Soft Axent 6102	шт.	5,000	60,0000	300,00
25	4719	Степлер №24/6 AXENT, Ехакт-2 метал, 25арк., 4925	шт.	5,000	78,0000	390,00
26	4708	Степлер №10 AXENT, Ultra, пласт., 12арк., 4802	шт.	5,000	60,0000	300,00
27	4124	Діркопробивач металевий AXENT Ехакт-2, 3920 на 20арк.	шт.	5,000	150,0000	750,00
28	6607	Папка на кнопці А4, Economix, 31301	шт.	15,000	12,0000	180,00
29	6119	Лоток для паперів вертикальний, на 3 відділення, E31903, AX.4041	шт.	5,000	165,0000	825,00
30	4861	Штемпельна фарба 28мл синя 7011 TRODAT	шт.	2,000	110,0000	220,00
31	6174	Пружина пл. 16мм, А4 BM-0505	шт.	50,000	5,0000	250,00
32	6183	Пружини пл. 19мм, А4 (100шт.) BM.0506	шт.	50,000	5,5000	275,00
33	6229	Обкладинка А4 прозора 150мкм BM.0540-00	шт.	100,000	5,5000	550,00
34	6519	Обложка А4 250мкм BM.0580, AX.2730	шт.	100,000	4,9000	490,00
35	5459	Папка пласт. на гумках А4, 1508 AXENT	шт.	5,000	39,0000	195,00
36	4610	Біндер 19мм. Econ. 41004, Axent 4401	шт.	360,000	2,2000	792,00
37	4612	Біндер 32мм, Econ. 41006, Axent 4403	шт.	360,000	3,4000	1 224,00
38	4614	Біндер 51мм, Econ. 41008, Axent 4405	шт.	360,000	8,0000	2 880,00
39	4728	Розшивач скоб AXENT 5550	шт.	5,000	21,0000	105,00

40	9308	Підставка-органайзер для ручок AX 2116-01 203*105*100мм	шт.	5,000	180,0000	900,00
41	7814черв	Ручка масляна CELLO MAXRITER червона	шт.	20,000	11,0000	220,00
42	7814ч	Ручка масляна CELLO MAXRITER чорна	шт.	20,000	11,0000	220,00
43	7131	Олівець механічний 0.5 мм Zebra KRM-100 "Jimnie" 6797	шт.	24,000	23,0000	552,00
44	7004HB	Грифель КОН-I-NOOR 0,5мм 4152.HB	шт.	24,000	25,0000	600,00
45	5569	Календар квартальний 3-х спіральний 2024 р. ламінований	шт.	10,000	100,0000	1 000,00
46	3537	Щоденник недатований A5 BRAVO BM.2002, 288стор	шт.	25,000	310,0000	7 750,00
47	8416пр	Скотч канцелярський прозорий 48мм (200м), Хаск	шт.	20,000	50,0000	1 000,00
48	8441	Скотч канцелярський 1x8 (18мм*30м), BM.7153-01	шт.	5,000	10,5000	52,50
Підсумок				2 267		56 454,50

Всього на суму:
Без ПДВ

П'ятдесят шість тисяч чотириста п'ятдесят чотири грн. 50 коп.

ПОКУПЕЦЬ

ПРОДАВЕЦЬ

Департамент архітектури та містобудування Миколаївської міської ради	Фізична особа – підприємець Філіпенко Вадим Павлович
54001, м. Миколаїв вул. Адміральська, 20	54003, м. Миколаїв
ЄДРПОУ 02498754	ЄДРПОУ 1906002938
Р/р UA158201720344240007000050973	Р/р UA933348510000000026008176413
МФО 820172 в ДКСУ, м. Київ	в ПЕРШИЙ УКР.МІЖНАРОДНИЙ БАНК МФО 334851
Директор департаменту, головний архітектор міста	Фізична особа – підприємець
Є.Ю. Поляков	В.П. Філіпенко

